

هر کسی ممکن است کرونا (Covid-19) بگیرد، اما متأسفانه در صورت ابتلا همه از شرایط یکسان درمانی برخوردار نیستند. به طور مثال کسانی که فاقد بیمه درمانی هستند، یا زیر نظر و تحت رسیدگی اداره اتباع بیگانه (Ausländerbehörde) یا اداره تأمین اجتماعی (Sozialamt) قرار دارند، به مراتب مشکلات بیشتری پیش رو دارند. تا جایی که ما با خبریم، شرایط کسانی که در کمپ‌های پناهجویی (هایما) زندگی می‌کنند در این مدت و به دلیل شرایط خاص موجود حتی به مراتب سخت‌تر و خطرناک‌تر از گذشته شده‌است.

این روزها و در شرایط فعلی که همسایه‌ها سعی می‌کنن هوای یکدیگر و دیگران را داشته باشند و به هم کمک کنند، سعی ما بر این است که دایره این تلاش‌ها را وسیع‌تر کنیم طوری که شامل حال همه بشود.

ما نهاد <<اینفوبوس لایبزیک>> هستیم. هدف تشکیل نهاد ما بر برخورداری هر شخص از محل اقامت مورد انتخاب و رضایت اوست و تلاشمان در جهت محقق کردن این خواسته و هدف است. ما باور داریم آلمان و اروپا حقوق انسانی افراد را صرفاً با توجه به نوع اقامت و ملیتشان محدود می‌کند و نتیجتاً مخالف این امر هستیم.

به همین دلیل ما سعی بر دادن مشاوره رایگان به افرادی هستیم که در پروسه پناهجویی قرار دارند. ما طرف کسانی هستیم که به آن‌ها مشاوره می‌دهیم. ما به صورت مستقل از دولت و نهادهای مذهبی و دولتی عمل می‌کنیم.

در حال حاضر به دلیل شرایط موجود جلسه مشاوره حضوری معمولان که در آدرس آیزنباشراسه شماره ۱۲۵ (Eisenbahnstraße 125) برگزار می‌شدند را به صورت تعلیق درآورده‌ایم، اما همچنان در صورت نیاز برای شما در دسترس خواهیم بود. چه برای جواب به سؤالات حقوقی شما (مثل خواندن و جواب دادن به نامه‌های اداره امور مهاجران، پامف (بوندس‌امت) (BAMF) و دادگاه) باشد، و چه درباره شرایط خاص حال حاضر شما باشد (مثل اوضاع در کمپ‌ها پناهندگی یا خانه‌های جمعی که شرایط قرنطینه برشان تحمیل شده‌است).

بباید همراه هم برای درک بهتر شرایط موجود و اینکه چه کاری از دست تک تک ما در حال حاضر برمی‌آید، تلاش کنیم، چه این کار فرستادن این متن برای دیگران باشد، چه تلاش برای جلب افکار عمومی به مشکلات پناهجویان در این روزها.

برای تماس با ما می‌توانید به فیسبوک ما پیغام دهید یا به ایمیل زیر ایمیل بزنید:
bus-le@riseup.net

با شماره زیر هم اپلیکیشن‌های واتس‌آپ، تلگرام و سیگنال قابل دسترس هستیم:

0178 6990601

در حال حاضر ما توانایی پاسخگویی به شما به زبان‌های آلمانی، انگلیسی، فرانسه و اسپانیایی را داریم، اما در صورت لزوم و نیاز شما سعی بر پاسخگویی به زبان شما هم خواهیم کرد.

پیشنهاد ما این است که اطلاعات حساس و مهم خود را با اپلیکیشن سیگنال (Signal) برابمان بفرستید.